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Të gjitha mediat

Të gjitha mediatnjë pjesë thelbësore 
e integruar e administratës së 
Kujdestarit të Universit.Ai i mban të 
informuar mbështetësit, anëtarët dhe 
komunitetin.

'CG All Media' ka 3 seksione: 
Informacion, njohuri dhe kohë të lirë. 
Të gjitha mediat kanë 7 direkte >>>

All Media Center publikon njoftime në 
media për një sërë çështjesh të drejtësisë 
sociale, morale dhe fetare. Paraqitja e 
pikëpamjes së Kujdestarëve të 
Kujdestarisë së Universit.Udhërrëfyesi 
ynë,Manifesti i Ligjdhënësit

1 Zoti pret të dëgjojë nga ju!
Medialutje
I dashur1 Zoti, Krijuesi i universit më të bukur do të 
raportoj me saktësi pa frikë ose favore Hetoni me 
guxim korrupsionin dhe krimin Përpiquni të ngulmoni 
për të gjetur 'të vërtetën'
Tregoni respekt për pikëllimin, vuajtjen në komunitet Mbani 
publikun të informuar për të mirën, të keqen, të lumtur, të 
trishtuar Për Lavdinë e1 Zotidhe të mirën e njerëzimit

Kjo lutje përdoret para çdo detyre mediatike!

Të gjitha mediat kanë një kod dhe mjete një mesazh vjetor të Vitit të Ri!

Të gjitha mediat shpallin1 Zotimesazhi i fundit iLigji-Manifesti i Dhuruesit
Autostrada e të gjithë informacionit të medias është një ofrues informacioni për komunitetin, nga 
Gardianët e Kujdestarisë së Universit.

1 Të gjitha mediatLGMAshtu siç është shkruar do të jetë!18.07.3.1 NAtm

Translated from English to Albanian - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

